

# 決算報告書

第 14期

自 令和6年 4月 1日

至 令和7年 3月31日

特定非営利活動法人ひろがり

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人ひろがり

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

**【経常収益】**

**【受取会費】**

受取会費 67,000

**【受取寄付金】**

受取寄附金 50,000

**【受取助成金等】**

受取助成金 4,849,486

**【事業収益】**

事業収益 128,111,030

**【その他収益】**

受取 利息 4,014

雑 収 益 741,920 745,934

経常収益 計

133,823,450

**【経常費用】**

**【事業費】**

(人件費)

役員 報酬 5,507,800

給料 手当 65,047,715

賞 与 5,947,500

退職給付費用 75,000

通 勤 費 2,447,960

法定福利費 7,291,358

福利厚生費 543,211

看護師派遣料 659,150

人件費計

87,519,694

(その他経費)

諸 謝 金 326,178

外 注 費 3,858,500

印 刷 費 30,000

会 議 費 67,827

旅費交通費 635,222

車 両 費 2,799,675

通 信 費 783,087

消耗品 費 2,823,882

水道光熱費 881,693

地代 家賃 5,306,100

賃 借 料 1,280,673

保 険 料 211,710

諸 会 費 86,152

租税 公課 6,750

研 修 費 219,000

接待交際費 134,296

新聞図書費 600,600

食材費 957,318

支払手数料 1,222,443

支払 利息 246,126

減価償却費 1,887,246

雑 費 38,634

その他経費計

24,403,112

事業費 計

111,922,806

**【管理費】**

(人件費)

役員 報酬 840,000

人件費計 840,000

(その他経費)

会 議 費 14,810

通 信 費 13,600

# 活動計算書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人ひろがり

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

消耗品 費	15,000		
その他経費計	43,410		
その他経費計		883,410	
経常費用 計			112,806,216
当期経常増減額			21,017,234
【経常外収益】			
経常外収益 計			0
【経常外費用】			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			21,017,234
当期正味財産増減額			21,017,234
前期繰越正味財産額			49,896,589
次期繰越正味財産額			70,913,823

# 貸借対照表

特定非営利活動法人ひろがり  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
令和7年 3月31日 現在

		《資産の部》	
<b>【流動資産】</b>			
(現金・預金)			
小口 現金	35,800		
小口(小払い)	86,543		
ゆうちょ銀行 1	9,665,750		
ゆうちょ銀行 2	40,246,051		
郵便振替口座	94,311		
あいち銀行	6,347,391		
UFJ銀行	733,880		
名古屋銀行	1,178,658		
現金・預金 計	58,388,384		
(売上債権)			
売 掛 金	20,843,495		
(売上債権) 合計	20,843,495		
(その他流動資産)			
前払 費用	161,625		
立 替 金	44,880		
その他流動資産 計	206,505		
流動資産合計		79,438,384	
<b>【固定資産】</b>			
(有形固定資産)			
土 地	27,496,729		
建 物	1,537,173		
建物附属設備	1,263,150		
構 築 物	406,109		
車両運搬具	1,495,763		
有形固定資産 計	32,198,924		
(投資その他の資産)			
保 証 金	939,000		
リサイクル預託金	52,260		
出 資 金	100,000		
投資その他の資産 計	1,091,260		
固定資産合計		33,290,184	
資産の部 合計			112,728,568
		《負債の部》	
<b>【流動負債】</b>			
未 払 金	7,148,745		
流動負債 計		7,148,745	
<b>【固定負債】</b>			
長期借入金	34,666,000		
固定負債 計		34,666,000	
負債の部 合計			41,814,745
		《正味財産の部》	
<b>【正味財産】</b>			
前期繰越正味財産額	49,896,589		
当期正味財産増減額	21,017,234		
正味財産 計		70,913,823	
正味財産の部 合計			70,913,823
負債・正味財産合計			112,728,568